
900

EDITION 02 2016

CR0781879     9215/10    FRG

GAS DEEP FAT FRYERS / FRIGGITRICI A GAS

Table_A

13

14

23

22

19

16

11

10

26 7
6

17

15

18

8

9

4
2

25

5

12

28

27

29

101

24

1b

1c

1a

35

66

6465

60

67

68

71
70

61

62 63

69

100

55 #

34

33

40*

32*
30*

37

31*

36*

38*

3

39

20

21

72

# OPTION/OPTIONAL

50

5251
5354



900
GAS DEEP FAT FRYERS / FRIGGITRICI A GAS

Table_A 

POS. CODE/CODICE PIECES DESCRIPTION DESCRIZIONE DATA C

1a CR0790120 1 RIGHT SIDE PANEL FIANCO DESTRO MONOBLOCCO

1b CR0790110 1 LEFT SIDE PANEL FIANCO SINISTRO MONOBLOCCO

1c CR0584710 1 REAR PANEL SCHIENALE MONOBLOCCO

2 CR0799260 1 DISCHARGE EXTENSION PROLUNGA SCARICO

3 CR0587700 1 MAGNET D.32 MAGNETE D.32

4 CR0794170R 1 UNDER KNOB "FRONT" KIT KIT SOTTOMANOP. INDICE ANT.

5 CR0795750 1 KNOB MANOPOLA c

6 BN826630420 1 CAP FOR PIEZO IGNITION CAPPUCCIO PROT.PIEZO

7 BN6A041105 1 PIEZO IGNITION ACC. PIEZO c

8 MA1936400 1 WIRING PIEZO IGNITION CABLAGGIO ACCENDITORE PIEZO c

9 CR0792840 1 FRONT PANEL CRUSCOTTO

10 CR0797320 1 VALVE KNOB CONNECTION ATTACCO MANOPOLA VALVOLA

11 CR0979080 1 VALVE 100-190 °C VALVOLA 100-190 °C c

12 MA6086113 4 FEET ASS.PIEDINO

13 CR0793171 1 TOP WITH TANK ASS.PIANO CON VASCA

14 CR0508560 1 GRID FRYERS RETINA FRIGGITRICE

15 CR0686180 1 COMPLETE BASKET CESTINO INTERO FRIGGITRICE

16 MACM073100 1 HANDLE FRYERS MANIGLIA FRIGGITRICE

17 CR0686210 1 LID FRYERS COPERCHIO FRIGGITRICE

18 CR0686250 1 BASKET BRACKET SUPPORTO CESTINO

19 CR0582060 1 GRID DISCHARGE GRIGLIA SCARICO FUMI

20 MACM012401 2 NUT DADO PREMI OR M10X1 c

21 MACM097900 2 O-RING GUARNIZIONE OR c

22 MA1033600 2 BURNER LIGHT GLASS SPIA BRUCIATORE

23 MA1033700 2 BEZEL BURNER LIGHT GLASS CORNICE SPIA 

24 MACM097701 1 SAFETY THERMOSTAT TERMOSTATO SICUREZZA c

25 MA1326500 2 VALVE NUT M16X1,5 DADO PREMIOGIVA M16X1,5

26 MA86720 2 BICONE D.10 BICONO D.10

27 CR0684490 2 BURNER BRUCIATORE

28 CR0793470 1 GAS PIPE RAMPA

29 CR0733340 1 BALL VALVE ASS.VALVOLA A SFERA c

30* CR0794450 1 SX END PIECE CUPB. HANDLE TERMINALE SX MANIGLIE VANO

BN8227935115 4 FASTENING PIECE FISSATORE A CORONA

31* CR0794460 1 DX END PIECE CUPB. HANDLE TERMINALE DX MANIGLIE VANO

BN8227935115 4 FASTENING PIECE FISSATORE A CORONA

32* CR0794430 1 HANDLE MANIGLIA

33 CR0586510 1 RIGHT HING CERNIERA DX PORTA VANO

34 CR0586520 1 LEFT HING CERNIERA SX PORTA VANO

35 MA15119299 1 PIN 5x8 GRANO CONICO INOX 5x8

36* CR0794390 1 CUPBOARD DOOR PORTA VANO

37 BN29975000 1 COMPLETE DOOR * PORTA COMPLETA *

38* MA1722300 1 RUBBER PROTECTION GOMMINO PARACOLPI

39 MA15788499 1 NUT DADO ES.CIECO

40* MA1336900 1 CUP TAPPO PER FORO D.6,5

50 BN6A009180 2 PIN 4X6 GRANI 4X6

51 MACM020409 2 AERATOR AERATORE 

52 TABLE_B 2 LONG NOZZLE UGELLO LUNGO

53 CR0508630 2 NOZZLE HOLDER D.10 RACCORDO PORTAUGELLO D.10

54 MA1033700200 2 NUT M 14X1 DADO M 14X1

55 MA97328000 1 OIL PAN  (OPTION) BACINELLE RACC. OLIO(OPTIONAL)

EDITION  02 2016 CR0781879   9215/10   FRG



900
GAS DEEP FAT FRYERS / FRIGGITRICI A GAS

Table_A

POS. CODE/CODICE PIECES DESCRIPTION DESCRIZIONE DATA C

60 MA1950100 1 THERMOCOUPLE TERMOCOPPIA c

61 MA1891700 1 JUNCTION FOR THERM. RACCORDO PER TERMOCOPPIA c

62 MA673600 1 BICONE D.4 BICONO D. 4

63 MA673500 1 NUT D.4 DADO M10X1 /4

64 MACM040800 1 PILOT ASS. PILOTA c

65 MA1888300 1 IGNITION ELECTRODE ELETTRODO ACCENSIONE c

66 TABLE_B 1 NOZZLE FOR PILOT UGELLO PILOTA c

67 MA1888400 1 JUNCTION FOR SPARK PLUG RACCORDO FISS. CANDELA

68 MA1394700 1 PILOT JUNCTION D.4 USCITA PILOTA RACC. D.4

69 MA1888200 2 CUP 3/8" TAPPO TENUTA 3/8"

70 MA459300 2 JUNCTION D.12 RACCORDO 3/8 X TUBO

71 MA417810 2 BICONE D.12 BICONO D. 12

72 BN418227404017 2 FLAT WASHER ROSETTA PIANA 

BN6A006150 1  WASHER KNURLED ROSETTE DEV.

BN418227614037 1 NUT M4 DADO M4

100 CR0793480 1 BURNER GAS PIPE D.10 CONDUTTURA BRUCIATORE D.10

MA1326500 2 VALVE NUT M16X1,5 DADO PREMIOGIVA M16X1,5

MA86720 2 BICONE D.10 BICONO D.10

MA459300 1 JUNCTION D.12 RACCORDO 3/8 X TUBO

MA417810 1 BICONE D.12 BICONO D. 12

101 CR0686200 1 PILOT GAS PIPE D.4 CONDUTTURA PILOTA D.4

MA1394700 1 PILOT JUNCTION D.4 USCITA PILOTA RACC. D.4

MA673600 1 BICONE D.4 BICONO D. 4

MA673500 1 NUT D.4 DADO M10X1 D.4

EDITION  02 2016 CR0781879   9215/10   FRG



900
GAS DEEP FAT FRYERS / FRIGGITRICI A GAS

Table_B

POS. POW COD. DIAM. GAS

52 14 kW MA1422400 ø115 •
52 14 kW MA2715400 ø135 ○
52 14 kW MA1931300 ø205 ◙ ▲
66 14 kW MA795800 ø220 ▼
66 MA1874700 ø25 •
66 CR0410100 ø30 ○
66 MA1033719700 ø41 ◙ ▲▼

ID GAS

• G30/50  ○ G30/28÷37  (G30÷31/37)

◙ G20/20  ▲ G25/25  ▼ G25/20  (G25.1/25) (G20/25)

(G110 8mbar)  (G120 8mbar)

EDITION  02 2016 CR0781879   9215/10   FRG


